
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.153 dt.29.09.1997  

 

PER                                                                                                         

CELJEN E FONDIT PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQERORE               

PER ND.PRODHIM EMBELSIRAVE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.09.1997, pasi shqyrtoi 

relacionin e Zhvillimit Ekonomik, Sektori Tregti Turizëm dhe Drejtorisë 

Administrimit Financiar “Mbi çeljen e fondit të prodhimit të ëmbëlsirave”, 

mbështetur në V.K.M. Nr.763, dt.29.11.1995 “Për ndërmarrjet në konservim e 

likujdim” 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Çeljen e fondit të pagave dhe sigurimeve shoqërore për grupin e 

likujdimit në periudhën 16.07.1997 – 30.08.1997, shuma 150.144 lekë. 

 

2. Çeljen e fondit pagave dhe sigurimeve shoqërore për drejtorin dhe 

k/degës financës për pregatitjen dhe arkivimin e dokumentacionit të 

ndërmarrjes 1 – 15.10.1997 shuma 15.723 lekë.   

 

3. Me zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, 

Sektori i Tregtis dhe  Drejtoria e Financës. 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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